
P
od

eu
 v

al
id

ar
 i 

ob
te

ni
r l

a 
ve

rs
ió

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
'a

qu
es

t d
oc

um
en

t a
 h

ttp
://

w
w

w
.a

jm
an

re
sa

.c
at

/v
al

id
ar

   
   

   
  N

úm
er

o 
de

 R
ef

er
èn

ci
a:

 D
X6

R
ID

XF
7Z

4C

Plaça Major, 1, 5 i 6 08241 MANRESA (Bages) Tel. 93 878 23 00 – Fax 93 878 23 07 E-mail: ajt@ajmanresa.cat NIF P-0811200-E

Procediment: Modificació de crèdits per la Presidència.

INFORME D’INTERVENCIÓ: EXPEDIENT NÚMERO 11/2019

Antecedents

Per part de diferents serveis de la corporació han entrat en aquesta Intervenció 
propostes de modificacions de crèdit que es relacionen a continuació:

.- Servei de Territori: Proposta de modificació de data 20 de maig de 2019 d’import 
4.036,52  euros; Proposta de modificació de data 22 de maig  d’import 600,00 euros.

.- Servei de Promoció de la Ciutat: Proposta de modificació de data  15 de maig de 
2019 d’import 49.631,47 euros; Proposta de modificació de data 9 de maig de 2019 
d’import 4.925,37 euros.

.- Servei d’Acció i Cohesió Social. Proposta de modificació de data  9 de maig de 2019 
d’import 5.600,00 euros.

.- Servei d’Organització i Recursos Humans: Proposta de data  23 de maig d’import 
10.236,52 euros.

.- Servei d’Ensenyament, Cultura i Esports: Proposta de modificació de data 10 de 
maig d’import 23.032,51 euros; Proposta de modificació de data 17 de maig d’import 
11.200,00 euros.

.- Servei de Tresoreria General i Gestió Tributària: Proposta de modificació de data 17 
de maig de 2019 d’import 238.494,33 euros.

PRESSUPOST DE DESPESES

CAPÍTOLS ALTES BAIXES
1.- Despeses de Personal 11.800,00 10.236,52
2.- Despeses corrents en béns i serveis 85.544,84 6.200,00
3.- Despeses Financeres
4.- Transferències corrents 1.600,00
5.- Fons contingència i altres imprevistos
B) OPERACIONS DE CAPITAL
6.- Inversions Reals 6.281,03
7.- Transferències de Capital
8.- Actius Financers
9.- Passius Financers 238.494,33

TOTAL PRESSUPOST DE DESPESES 343.720,20 16.436,52

http://www.ajmanresa.cat/validar


PRESSUPOST  D’INGRESSOS

CAPÍTOLS ALTES BAIXES
1.- Impostos Directes
2.- Impostos Indirectes
3.- Taxes, Preus Públics i altres Ingressos

4.- Transferències corrents 325.039,17
5.- Ingressos Patrimonials
B) OPERACIONS DE CAPITAL
6.- Alienació d’Inversions Reals
7.- Transferències de Capital 2.244,51
8.- Actius Financers
9.- Passius Financers 

TOTAL PRESSUPOST D’INGRESSOS 327.283,68

El Pressupost municipal d’aquesta Corporació per a l’exercici de 2019, fou aprovat  
definitivament en data 21 de gener de 2019.

L’aprovació de les transferències de crèdit proposades, així com la generació de crèdits 
d’ingressos són competència de l’alcalde.

Normativa aplicable

Els articles 179 i 181 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova 
el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals. El capítol II  de les Bases 
d’Execució del Pressupost per a l’exercici de 2019, que regula les modificacions 
pressupostàries. 

Un cop examinat l’expedient de modificacions de crèdit que es proposa, em cal informar 
favorablement, en complir-se les prescripcions establertes en la legislació abans 
esmentada.

La Interventora acctal., 





PRESSUPOST DE DESPESES

CAPÍTOLS ALTES BAIXES
1.- Despeses de Personal 11.800,00 10.236,52
2.- Despeses corrents en béns i serveis 85.544,84 6.200,00
3.- Despeses Financeres
4.- Transferències corrents 1.600,00
5.- Fons contingència i altres imprevistos
B) OPERACIONS DE CAPITAL
6.- Inversions Reals 6.281,03
7.- Transferències de Capital
8.- Actius Financers
9.- Passius Financers 238.494,33

TOTAL PRESSUPOST DE DESPESES 343.720,20 16.436,52

PRESSUPOST  D’INGRESSOS

CAPÍTOLS ALTES BAIXES
1.- Impostos Directes
2.- Impostos Indirectes
3.- Taxes, Preus Públics i altres Ingressos

4.- Transferències corrents 325.039,17
5.- Ingressos Patrimonials
B) OPERACIONS DE CAPITAL
6.- Alienació d’Inversions Reals
7.- Transferències de Capital 2.244,51
8.- Actius Financers
9.- Passius Financers 

TOTAL PRESSUPOST D’INGRESSOS 327.283,68

Consideracions legals

Els articles 179 i 181 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova 
el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals. El capítol II  de les Bases 
d’Execució del Pressupost per a l’exercici de 2019, que regula les modificacions 
pressupostàries. 

Vist l’informe favorable de la Intervenció municipal.

Per tot això, resolc:

PRIMER.- Aprovar l’expedient de modificació de crèdits número 11/2019, dins el 

Pressupost municipal vigent, mitjançant generació de crèdit per ingressos i transferències 

de crèdit entre aplicacions pressupostàries, 

SEGON.- L’expedient, de conformitat al disposat en l’article 179 i 181, en relació amb el 

169, del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el text refós de la 

Llei reguladora de les Hisendes Locals, serà immediatament executiu.



P
od

eu
 v

al
id

ar
 i 

ob
te

ni
r l

a 
ve

rs
ió

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
'a

qu
es

t d
oc

um
en

t a
 h

ttp
://

w
w

w
.a

jm
an

re
sa

.c
at

/v
al

id
ar

   
   

   
  N

úm
er

o 
de

 R
ef

er
èn

ci
a:

 D
X6

R
ID

XF
7Z

ZC

Plaça Major, 1, 5 i 6 08241 MANRESA (Bages) Tel. 93 878 23 00 – Fax 93 878 23 07 E-mail: ajt@ajmanresa.cat NIF P-0811200-E

TERCER.- De la present Resolució, se’n donarà compte al Ple de la Corporació en la 

primera sessió que es celebri.

http://www.ajmanresa.cat/validar






























24/05/2019Data obtenció

1Pàg.

Ajuntament de Manresa 09:45:21

G/I

RESUM D´EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

Aplicació Projecte Agent Tipus de modificació R.F. Text explicatiuMod. ingressos Mod. despeses

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: En El.laboració Data comptabilització:

G 040 Crèdit insuficient  T11/20194.600,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Manteniment d'edificis municipals -  
Bàsiques Grup A2

  15124 12001 

G 040 Crèdit insuficient  T11/20191.600,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Manteniment d'edificis municipals -  
Altres remuneracions l

  15124 13002 

G 040 Crèdit insuficient  T11/2019600,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Programa de medi ambient -  
Quotes

  1722 48999 

G 040 Crèdit insuficient T11/20195.600,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Altres prestacions econòmiques  -  
Altre personal

  2217 14300 

G 040 Crèdit insuficient  T11/20194.036,52TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Ciutadania, barris i serv. públics -  
Millora diverses urba

2019 2 INVER 3  9240 60902 

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-1.200,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Protecció civil i emergències -  
Complement específic

  1350 12101 

G 041 Per augmentar aplicació 
pressupostària 1722.48999  
T11/2019

-600,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Anella Verda -  Reunions, 
conferències i curs

  1731 22606 

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-2.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Administració general de Serveis 
Socials -  Triennis

  23102 12006 

G 041 Per augmentar aplicació 
pressupostària 2217.14300 
T11/2019

-5.600,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

LGTBI -  Altres despeses diverses

  23141 22699 

G 041 Per augmentar aplicació 
pressupostària 9240.60902  
T11/2019

-4.036,52TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Alcaldia -  Complement específic

  9121 12101 

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-2.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Secretaria -  Bàsiques Grup A2

  9202 12001 

Ròssec: 1.000,00



24/05/2019Data obtenció

2Pàg.

Ajuntament de Manresa 09:45:21

G/I

RESUM D´EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

Aplicació Projecte Agent Tipus de modificació R.F. Text explicatiuMod. ingressos Mod. despeses

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: En El.laboració Data comptabilització:

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-500,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Sistemes d'informació -  Bàsiques 
laboral fix

  9204 13000 

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-500,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Oficina d'informació i atenció al 
ciutadà -  Altres remuner

  9250 13002 

G 060 Increment de crèdit T11/2019238.494,333CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Préstecs d'altres instit. financ.priv. 
-  Amort.présctecs l

  0113 91300 

G 060 Increment de crèdit T11/201916.288,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Conservatori Municipal de Música -  
Altres despeses diverses

  3240 22699 

G 060 Increment de crèdit  T11/201911.200,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Dinamització educativa -  Altres 
despeses diverses

  3250 22699 

G 060 Increment de crèdit T11/20191.000,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Difusió coneixement i literatura - 
Activitats culturals i es

  3340 22609 

G 060 Increment de crèdit T11/20192.500,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Promoció Teatre, Música i Dansa -  
Altres despeses diverses

  3342 22699 

G 060 Increment de crèdit T11/20191.000,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Esport escolar -  Ajuts escolars

  3410 48913 

G 060 Increment de crèdit T11/20192.244,513CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Millores i  manteniment 
extraordinari  -  Mobiliari

2019 2 INVER 48  3421 62500 

G 060 Increment de crèdit T11/20194.925,373CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Sistemes productius locals -  Altres 
despeses diverses

  4222 22699 

G 060 Increment de crèdit T11/201949.631,473CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Relacions internacionals -  Altres 
despeses diverses

  9125 22699 

Ròssec: 327.283,68



24/05/2019Data obtenció

3Pàg.

Ajuntament de Manresa 09:45:21

G/I

RESUM D´EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

Aplicació Projecte Agent Tipus de modificació R.F. Text explicatiuMod. ingressos Mod. despeses

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: En El.laboració Data comptabilització:

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 4222.22699  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

4.925,37+

Tranfer. convenis CCAA matèria 
ocupació

 45050

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 0113.91300  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

238.494,33+

Diputació de Barcelona-Altres 
transf.

 46100

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3342.22699  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

2.500,00+

Sub. DIBA: La festa del Riu.

 46103

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3410.48913  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

1.000,00+

Subv. beques per activitats 
esportives

 46106

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3240.22699  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

16.288,00+

Subv. DIBA Funcionament Escola 
de Música

 46115

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3340.22609  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

1.000,00+

Subv. DIBA Tocats de Lletra

 46116

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3250.22699 
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

11.200,00+

DIBA conveni  "Magnet. Aliances 
per a l'exit educatiu"

 46127

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 9125.22699  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

49.631,47+

Subvenció Programa operatiu 
Urbact III

 49016

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3421.62500 
T11/2019

P0800000B AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

2.244,51+

Diputació de Barcelona

2019 2 INVER 48 76100



24/05/2019Data obtenció

4Pàg.

Ajuntament de Manresa 09:45:21

G/I

RESUM D´EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

Aplicació Projecte Agent Tipus de modificació R.F. Text explicatiuMod. ingressos Mod. despeses

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: En El.laboració Data comptabilització:

Suma Total. . . . . . . 327.283,68327.283,68



24/05/2019Data obtenció

1Pàg.

Ajuntament de Manresa 14:53:55

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: Comptabilitzat Data comptabilització: 24/05/2019

RESUM DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

PRESSUPOST DE DESPESES

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ ALTES BAIXE

A) OPERACIONS CORRENTS

1.- Despeses de Personal

2.- Despeses corrents en béns i serveis

3.- Despeses Financeres

4.- Transferències Corrents

B) OPERACIONS DE CAPITAL

6.- Inversions Reals

7.- Transferències de Capital

8.- Actius Financers

9.- Passius Financers

TOTAL PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST D´INGRESSOS

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ
ALTES BAIXE

A) OPERACIONS CORRENTS

1.- Impostos Directes

2.- Impostos Indirectes

3.- Taxes, Preus Públics i altres Ingressos

4.- Transferències Corrents

5.- Ingressos Patrimonials

B) OPERACIONS DE CAPITAL

6.- Alienació d´Inversions Reals

7.- Transferències de Capital

8.- Actius Financers

9.- Passius Financers

TOTAL PRESSUPOST D´INGRESSOS

11.800,00 10.236,52

85.544,84 6.200,00

1.600,00

6.281,03

238.494,33

325.039,17

2.244,51

343.720,20 16.436,52

327.283,68

5.- Fons contingència i altres imprevistos



24/05/2019Data obtenció

1Pàg.

Ajuntament de Manresa 14:53:14

G/I

RESUM D´EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

Aplicació Projecte Agent Tipus de modificació R.F. Text explicatiuMod. ingressos Mod. despeses

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: Comptabilitzat Data comptabilització: 24/05/2019

G 040 Crèdit insuficient  T11/20194.600,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Manteniment d'edificis municipals -  
Bàsiques Grup A2

  15124 12001 

G 040 Crèdit insuficient  T11/20191.600,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Manteniment d'edificis municipals -  
Altres remuneracions l

  15124 13002 

G 040 Crèdit insuficient  T11/2019600,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Programa de medi ambient -  
Quotes

  1722 48999 

G 040 Crèdit insuficient T11/20195.600,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Altres prestacions econòmiques  -  
Altre personal

  2217 14300 

G 040 Crèdit insuficient  T11/20194.036,52TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+

Ciutadania, barris i serv. públics -  
Millora diverses urba

2019 2 INVER 3  9240 60902 

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-1.200,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Protecció civil i emergències -  
Complement específic

  1350 12101 

G 041 Per augmentar aplicació 
pressupostària 1722.48999  
T11/2019

-600,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Anella Verda -  Reunions, 
conferències i curs

  1731 22606 

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-2.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Administració general de Serveis 
Socials -  Triennis

  23102 12006 

G 041 Per augmentar aplicació 
pressupostària 2217.14300 
T11/2019

-5.600,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

LGTBI -  Altres despeses diverses

  23141 22699 

G 041 Per augmentar aplicació 
pressupostària 9240.60902  
T11/2019

-4.036,52TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Alcaldia -  Complement específic

  9121 12101 

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-2.000,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Secretaria -  Bàsiques Grup A2

  9202 12001 

Ròssec: 1.000,00



24/05/2019Data obtenció

2Pàg.

Ajuntament de Manresa 14:53:14

G/I

RESUM D´EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

Aplicació Projecte Agent Tipus de modificació R.F. Text explicatiuMod. ingressos Mod. despeses

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: Comptabilitzat Data comptabilització: 24/05/2019

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-500,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Sistemes d'informació -  Bàsiques 
laboral fix

  9204 13000 

G 041 Per augmentar aplicacions 
pressupostaries 15124.12001 
i 15124.13002  T11/2019

-500,00TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-

Oficina d'informació i atenció al 
ciutadà -  Altres remuner

  9250 13002 

G 060 Increment de crèdit T11/2019238.494,333CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Préstecs d'altres instit. financ.priv. 
-  Amort.présctecs l

  0113 91300 

G 060 Increment de crèdit T11/201916.288,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Conservatori Municipal de Música -  
Altres despeses diverses

  3240 22699 

G 060 Increment de crèdit  T11/201911.200,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Dinamització educativa -  Altres 
despeses diverses

  3250 22699 

G 060 Increment de crèdit T11/20191.000,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Difusió coneixement i literatura - 
Activitats culturals i es

  3340 22609 

G 060 Increment de crèdit T11/20192.500,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Promoció Teatre, Música i Dansa -  
Altres despeses diverses

  3342 22699 

G 060 Increment de crèdit T11/20191.000,003CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Esport escolar -  Ajuts escolars

  3410 48913 

G 060 Increment de crèdit T11/20192.244,513CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Millores i  manteniment 
extraordinari  -  Mobiliari

2019 2 INVER 48  3421 62500 

G 060 Increment de crèdit T11/20194.925,373CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Sistemes productius locals -  Altres 
despeses diverses

  4222 22699 

G 060 Increment de crèdit T11/201949.631,473CREDITOS 
GENERADOS POR 
INGRESOS

+

Relacions internacionals -  Altres 
despeses diverses

  9125 22699 

Ròssec: 327.283,68



24/05/2019Data obtenció

3Pàg.

Ajuntament de Manresa 14:53:14

G/I

RESUM D´EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

Aplicació Projecte Agent Tipus de modificació R.F. Text explicatiuMod. ingressos Mod. despeses

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: Comptabilitzat Data comptabilització: 24/05/2019

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 4222.22699  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

4.925,37+

Tranfer. convenis CCAA matèria 
ocupació

 45050

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 0113.91300  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

238.494,33+

Diputació de Barcelona-Altres 
transf.

 46100

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3342.22699  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

2.500,00+

Sub. DIBA: La festa del Riu.

 46103

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3410.48913  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

1.000,00+

Subv. beques per activitats 
esportives

 46106

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3240.22699  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

16.288,00+

Subv. DIBA Funcionament Escola 
de Música

 46115

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3340.22609  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

1.000,00+

Subv. DIBA Tocats de Lletra

 46116

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3250.22699 
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

11.200,00+

DIBA conveni  "Magnet. Aliances 
per a l'exit educatiu"

 46127

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 9125.22699  
T11/2019

AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

49.631,47+

Subvenció Programa operatiu 
Urbact III

 49016

I 020 Per incrementar aplicació 
pressupostària 3421.62500 
T11/2019

P0800000B AUMENTO DE LAS 
PREVISIONES 
INICIALES DE 
INGRESOS

2.244,51+

Diputació de Barcelona

2019 2 INVER 48 76100



24/05/2019Data obtenció

4Pàg.

Ajuntament de Manresa 14:53:14

G/I

RESUM D´EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CRÈDIT

Aplicació Projecte Agent Tipus de modificació R.F. Text explicatiuMod. ingressos Mod. despeses

Expedient: T11/2019 Data: 22/05/2019 Grup apunts:

Text explicatiu: Expedient de modificació de crèdits T11/2019

Situació expedient: Comptabilitzat Data comptabilització: 24/05/2019

Suma Total. . . . . . . 327.283,68327.283,68


